
 

 

 

RMK ettepanekud Sirgala harjutusvälja 

ehitusprojekti keskkonnamõju hindamise kohta 

 
Olete 20.01.2023 nr 16-6/20-00157-146 kirjaga teavitanud Riigimetsa Majandamise Keskust 

(edaspidi RMK) Sirgala harjutusvälja ehitusprojekti keskkonnamõju hindamise (KMH) avalikust 

väljapanekust 23.01.2023-26.02.2023 ja avalikust arutelust 01.03.2023 kell 18.00 Narva-Jõesuu 

Linnavalitsuses. Ühtlasi soovite KMH aruande kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi. 

 

RMK on Sirgala harjutusvälja ehitusprojekti KMH-ga tutvunud ja teeb järgmised ettepanekud: 

1. Millega on põhjendatud Sirgala harjutusvälja arendus Viivikonna rikkevööndist loode 

poole. Sinna ei ole planeeritud rajatisi. Seal on karjääri kõige vanemad (kuni 60 aastat) 

majandusmetsad ja ligipääsuteed uppuvad lähema paari aasta jooksul seoses karjääriosa 

sulgemisega. 

2. Sirgala harjutusvälja KMH aruande lk 6 on kirjutatud: „Juurdepääsu tagamiseks 

laiendatava harjutusvälja alale on kavas rajada uus juurdepääsutee.“ Praeguse seisuga 

on nimetatud juurdepääsutee rajatud ja kasutuses. Palun täpsutada. 

3. Sirgala harjutusvälja KMH aruande lk 10 on kirjutatud: „Projekti keskkonnamõjude 

hindamisel on arvestatud, et Sirgala harjutusväljal toimub tegevus aastaringselt ja igal 

päeval, st 365 päeva aastas, kuigi tegelik kasutuskoormus on väiksem.“ Metsaseaduse § 

43 p. 2 alusel Keskkonnaministeeriumi, Kaitseministeeriumi ning Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi valitsetavat riigimetsa majandab ja selle majandamist 

finantseerib Riigimetsa Majandamise Keskus. Kas sellise suure kasutuskoormuse puhul on 

plaanitud harjutusväljal võimalik metsa majandada? Millistel tingimustel? 

4. Sirgala harjutusvälja KMH aruande lk 26 on kirjutatud: „Tegemist on valdavalt kase- või 

männienamusega metsadega, mille vanus jääb valdavalt alla 50 aasta.“  Täpsustan, et 

tegemist on valdavalt männikutega, mille vanus on kuni 88 aastat. Vähesel määral on ka 

kaasikuid ja kuusikuid. 

5. Sirgala harjutusvälja KMH aruande lk 80 on kirjutatud: „Tee mulde ehitamiseks on 

majanduslikult ning keskkonnakaitseliselt eelistatud alternatiiviks Sirgala karjääri alal 

asuva aheraine kasutamine.“ Palun täiendada lauset, et tee mulde ehitamiseks kasutatavat 

aherainet võetakse metsastamata aladelt viisil, mis ei välista maa hilisemat kasutamist, 

soovitavalt uppuvatelt aladelt. 

6. Sirgala harjutusvälja KMH aruande lk 89 on kirjutatud: „Metsakatsealade säilitamiseks on 

soovitatav teha koostööd Eesti Maaülikooliga.“ Palun muuta sõnastust, et Metsakatsealade 

säilitamiseks tuleb koostööd teha Eesti Maaülikooliga. 
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